お客様各位

富士シティオ株式会社

年末・年始の営業時間について

日頃　弊社フジ・デリド各店をご利用頂き、誠にありがとうございます。
年末年始の営業時間につきまして、下記の通りご連絡させていただきます。
皆様のご来店、心よりお待ちしております。

店名/日付 12月27日 12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日
（曜日） 日 月 火 水 木 金 土 日
上大岡
芹ヶ谷
徳延

上星川
本郷台
横浜南
橋戸

鵠沼藤が谷
伊勢町

北久里浜

野庭

佐原

大曲

上中里

鳥山

野比

上野川

南平台

根岸橋

新井町

三崎

馬場

戸室

善行

塚原
フルハウス保土ヶ谷店

寒川 9時～23時
保土ヶ谷

五月台

用賀 9時～25時
鵠沼

天神橋

倉見

鶴嶺

新桜ヶ丘

稲田堤

大船

羽田

百草園

矢野口駅 10時～25時

武蔵中原 10時～20時 10時～20時

松が丘  9時～20時
相模大野

デリド市ヶ谷

デリド平塚駅 ～25時

1月4日より全店平常営業となります。 以上

平成21年12月27日

定
休
日

9時～23時

9時～23時 9時～22時

9時～25時

通常営業

9時～24時

9時～24時 9時～23時

9時～20時9時～23時

9時～25時
9時～22時

9時～25時30分

9時～22時45分

24H 　 ～25時 10時～

7時～25時

10時～23時30分

9時～21時
10時～25時7時～25時

7時～23時 10時～23時
　7時～25時24H